
Husmann Reisen GmbH, Eilersweg 6, 48485 Neuenkirchen, Tel. 05973-93495-0 gültig ab 08.09.2020

BUS 1/Uhr BUS 2/Uhr BUS 3/Uhr

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweise

Wettringen-Haddorf, Bush. Landschulheim 6:51

Ohne-Dorf 6:54

Wettringen-Haddorf, Bush. Klein-Haddorf 6:56

Wettringen-Bilk, Bush. Trafo 6:57

Wettringen-Bilk, Bush. Niemann/Kreisverkehr Bilk 6:58

Wettringen-Bilk, Kirche 6:59

Wettringen-Bilk, Bush. Münning 7:00

Wettringen-Bilk, Bush. Schräer/Pels 7:05

Wettringen-Haddorf Aabrücke 7:06

Neuenkirchen-Landersum, Bush. Rietmann 6:53

Neuenkirchen-Sutrum-Harum, Naber, Holtstiege 7:02

Neuenkirchen, Sportplatz 7:10

Neuenkirchen, Kirmesplatz 7:15

Rheine, Frankenburg 7:13

Rheine, Kreisverkehr 7:14

Neuenkirchen, Salzbergener Str. 7:17

Neuenkirchen, Realschule 7:17 7:19

Neuenkirchen, Rosenstr. 7:20 7:22 **)

Neuenkirchen-St.Arnold, Arnold-Janssen-Gymnasium 7:26 7:28 7:21

Bus 3:     **)hält nur bei Bedarf auch an der Rosenstr.

Uhr Uhr

Verkehrsbeschränkungen S S

Hinweise

Neuenkirchen-St.Arnold, Arnold-Janssen-Gymnasium 13:20 15:35

Neuenkirchen, Rosenstr. A A

Neuenkirchen, Realschule A A

Neuenkirchen, Kirmesplatz A A

Neuenkirchen, Sportplatz A A

Neuenkirchen-Sutrum-Harum, Naber, Holtstiege A A

Neuenkirchen, Salzbergener Str. A A

Neuenkirchen-Landersum, Bush. Rietmann A A

S = an Schultagen in NRW (schulbedingt kann es zu Änderungen kommen !!) gültig ab 08.09.2020

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Neuenkirchen - St.Arnold Arnold-Janssen-Gymnasium

Die Schüler aus Bilk & Haddorf fahren mittags mit dem Wettringer Bus zurück



A= nur Ausstieg, Verkehr nach §43.2 PBefG




